[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 09.12.2019                                                                                                   № 685
ст-ца Старощербиновская
  Об утверждении перечня объектов муниципального
 имущества муниципального образования Щербиновский район,
в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь  Уставом муниципального образования Щербиновский район п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется  заключение концессионных соглашений на 2020 год (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и  казачеством администрации муниципального образования Щербиновский район С.В. Плахотного.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                   С.Ю. Цирульник

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 9 декабря 2019 № 685

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2020 год
	№ п/п
	Наименование имущества, местонахождение
	Характеристики объекта/технические параметры (мощность, вид топлива)
	Вид

работ в рамках концессионного соглашения
	Планируемая сфера применения

	1
	Котельная МБДОУ № 5, Краснодарский край, Щербиновский р-н,ст-ца Старощербиновская,

улица Шевченко, 210
	0,8 Гкал/час,
твердое

топливо

(уголь)
	Новое строительство
	Коммунальная инфраструктура

	2
	Котельная МБОУ СОШ № 4, МБДОУ № 2, Краснодарский край, Щербиновский р-н, хутор Любимов, улица Мира, 2/2
	1,2 Гкал/час,

твердое

топливо

(уголь)
	Новое строитель-ство
	Коммунальная инфраструктура

	3
	Котельная МБДОУ № 18, Краснодарский край, Щербиновский р-н, село Екатериновка,

переулок Московский, 21
	1,2 Гкал/час,

твердое

топливо

(уголь)
	Новое строитель-ство
	Коммунальная инфраструктура

Начальник отдела по вопросам

строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и транспорта администрации

муниципального образования

Щербиновский район                                                                        В.И. Щербина